檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

衛生福利部疾病管制署　函

地址：10050台北市中正區林森南路6號

聯絡人：張雅姿

聯絡電話：23959825#4046

電子信箱：yazu@cdc.gov.tw

受文者：教育部

發文日期：中華民國105年10月25日

發文字號：疾管新字第1050400750號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：「季節性流感防治工作手冊(105年10月修訂版)」已公布

於本署全球資訊網(http://www.cdc.gov.tw專業版/傳染病

介紹/第四類法定傳染病/流感併發重症/防疫措施/工作指

引及教材項下)，請逕自上網瀏覽/下載參考應用，請查照

。

說明：

一、查旨揭工作手冊(104年9月修訂版)本署前以104年9月14日

疾管新字第1040400590號函(諒達)請貴單位逕自上網瀏覽

/下載參考在案。

二、本次修訂係配合國際疾病分類代碼ICD-9-CM轉換為ICD-10

-CM，以及105年流感疫苗接種計畫實施對象與公費抗病毒

藥劑使用對象調整等，修訂相關內容。

正本：國防部、教育部、法務部、交通部、國軍退除役官兵輔導委員會、地方政府衛生

局

副本： 2016-10-25
17:26:33